兵ト青発第 4 号

令和 3年 5月 31日

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会  役員・評議員 各位

支部事務局長 各位

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会

会長  稗 田 健 吾

一般社団法人兵庫県トラック協会 青年部協議会

令和３年度 第１回評議員会(総会) 書面決議の結果について

平素は、当協議会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の第 1 回評議員会(総会)については書面での決議とし、5月 28 日期限で書面表決書

をご提出いただきました。その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

令和３年度 第 1 回評議員会（総会）決議結果

１．書面表決の有効性 (評議員数 ４８名、有効表決数 ４６名、回答書未到着 ２名)

○ 総会定数の過半数の表決が得られましたので、書面表決は有効となりました。

２．書面表決の結果：議案ごとの書面表決は下記のとおり。

【第１号議案】 令和２年度 事業報告･収支決算報告について

賛 成(46)  ・  反 対(0)  ・  無効(0)

【第２号議案】 任期満了に伴う役員改選について

賛 成(46)  ・  反 対(0)  ・  無効(0)

【第３号議案】 令和３年度 事業計画(案)･収支予算(案)について

賛 成(46)  ・  反 対(0)  ・  無効(0)

【第４号議案】 令和３年度 ブロック担当事業(案)について

賛 成(46)  ・  反 対(0)  ・  無効(0)

○ 全議案とも、有効表決数の過半数の賛成をもって可決されました。

３．頂戴しましたご意見等

・ 第３ブロックにおいては、但馬支部の部会員数が１名であり、役員選出など実質他の３支

部で回しています。次回の改選ではブロック割のバランスを考えていただきたい。

・ ＷＥＢサイトの会員一覧の画像の登録方法が知りたい。

※ 事務局がサイトを管理しておりますので、掲載希望等がございましたら兵青協事務局へ

お申し出下さい。また、役員改選時の更新については下記「特記事項」のとおりです。

・ コロナに負けずに頑張りましょう！

４．特記事項

・ 本決議に基づき、例年通り支部青年部へ会費の請求書を送付させていただきます。

・ 兵青協ＨＰの「会員情報ページ」をＲ３年度メンバーに更新しますので、別途、会員情報

の提出をお願いする案内をさせていただきます。

以 上